

ישיבת הנהלה יום רביעי 22/6/05 – ט"ו בסיון תשס"ה
בבית הכנסת

נוכחים: הרב לאו, יוסף בודנהיימר, זאב צנטנר, אריאל אלבאום, דני מונדרר, נעמי למברגר-שינברג, שמואל לזובסקי, נתנאל גולדשמידט, רננה תכלת

התנצלות: טובה גנזל

אורחים: דוד כהן (קבלן הבניה), טימי לוסון (מהגדס מפקח על הבניה), אהרון זילברשטיין (אדריכל) – השתתפו בדיון בסעיף 1 בלבד

ברוך וסלי, יחזקאל גוטמן (נשארו לכל הישיבה)

פתיחת הישיבה: 21:00

1. הבנייה

קצב הבנייה עומד בלוח הזמנים, ולפיו אמורים לפרוץ את קירות בית הכנסת בעוד כשבועיים. הודגש שזה מהווה נקודת אל-חזור בהשלמת הבנייה.

נצטרך לנטוש את הבניין לתקופה של כחמישה חדשים. סיום הפרויקט המשוער – לפני פסח תשס"ו. נכון לעכשיו עומדים לרשותנו כ- \$350,000, בנוסף להבטחה של פטריק לנדאו לסכום דומה. עלות הכוללת של הפרויקט – כ- \$900,000 – כלומר כעת חסר לנו כ- \$200,000.

הקבלן בהחיר שבהשמטת כמה סעיפים מהפרויקט בניסיון להקטין את עלותו, לא נוכל לקבל טופס 4 מהעירייה – דבר שאין אנו מוכנים להסתכן בו.

* **הוחלט:** הקבלן יגיש לנו אמדן תקציב מעודכן תוך שבוע על מינימום העבודות שחייבים לבצע בבנייה ע"מ להבטיח קבלת טופס 4.

* **הוחלט:** לא נמשיך לשלב של פריצת קירות הבניין הקיים עד שלא נדע בוודאות שנוכל לגייס את הסכום הנוסף (\$200,000). אי לכך – נצא למבצע אגרסיבי של גיוס כספים בקרב המתפללים ובאי השעורים.

* **הוחלט:** להכין מעטפות גוביינא לחלוקה בבית הכנסת ובשיעורים, והרב ידבר בשיעור הבא בשבת אחה"צ (שבת קרח) לקהל המגיע לשיעור. בנוסף, כל אחד מחברי ההנהלה מתבקש ליצור קשר עם כמה שיותר אנשים בקהילה לעודד השתתפות כספית מרבי בפרויקט. שמואל לזובסקי ודני מונדרר ידאגו למעטפות הגוביינא, וזאב ידפיס דף להכניס לתוכן.

אחסון: הוצע לאחסן את כל הריהוט של בית הכנסת בתוך החלל התת-קרקעי. עקב ההחלטה לדחות את היציאה מהבנין לא נדון בישיבה זאת עניין אחסון ספרי התורה ושאר תשמישי הקדושה והספרים, וגם לא נדונו פרטי הסידורים לגבי התפילות בבית ספר חורב ובשערי שמים. עד כה יש הסכם עקרוני להעברות אלה. נושאים אלה חייבים לעלות לדיון מסודר בישיבה הבאה.

2. פורום גבאים

טרם התקיימה ישיבה של הפורום. שמואל לזובסקי רצה הבהרות בעניין סמכויותיו של פורום זה.

* **הוחלט:** פורום הגבאים יורחב, ויכלול 4 מהגבאים הוותיקים (וסלי, לזובסקי, גוטמן, גולדשמידט) + 3 חברים מקבוצת הצעירים, כולל אישה אחת. שמואל לזובסקי ירכז את הפורום וידווח לישיבת ההנהלה הבאה. דני ורננה יודיעו לזאב ושמואל מי יהיו חברי הפורום מקבוצת הצעירים.

3. סיוור ירושלים

ההיענות הייתה דלה ומאכזבת. 14 איש (לא כולם מקרב המתפללים הרגילים) נהנו מסיוור מעניין, מחנך ומהנה. המספר הקטן של משתתפים לא כיסה אפילו את עלות ההדרכה.

4. ליל שברעות

הרב הכין תכנית עשירה ומעניינת. היה קהל עצום ורב – בשעות הראשונות של הערב היו כמה מאות אנשים שלא הצליחו להיכנס פיזית לבית הכנסת מרוב המשתתפים. במשך כל הערב בית הכנסת היה מלא, ובתפילות הוותיקין עזרת הגברים הייתה כמעט מלאה, ורוב עזרת הנשים הייתה מאוכלסת גם כן. באומדן גס – כאלף איש בקרו ברמב"ן במשך הערב.

5. אתר אינטרנט

בישיבה מקדימה אצל הרב עם נציגים מקבוצת הצעירים בהשתתפות זאב צנטנר הוחלט לגייס אנשים מקרב הקהילה להירתם לפרויקט של הקמת אתר אינטרנט. יעל גולדברג (מתכנתת) תרכז את הקבוצה יחד עם זאב. עד כה ישנם כחמישה אנשים שמעוניינים לעזור, ואנו מקווים שעד שנצטרך לעזוב את הבניין כבר יעלה אתר ראשוני.

6. דמי חברות לתושבי חוץ

* הוחלט: למתפללים שאינם גרים בארץ חלק מהשנה, אולם מעוניינים להשתתף בתפילות ובפעילויות של הקהילה בתקופות שהם שוהים בארץ, יש לגבות סכום שנע בין 450 ל- 900 ש"ח. כל סכום פחות מדמי חברות מלאים (שכעת עומדים על 900 ש"ח) אינו מקנה מקום ישיבה קבוע בבית הכנסת.

נעילת הישיבה: 22:15

ישיבה הבאה: יום ד' 13/7/05 בשעה 21:00